
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
 Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963/4781200-   
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. n.2  

  
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA: la graduatoria definitiva dagli aspiranti all’assegnazione provvisoria interprovinciale nella 
scuola dell’Infanzia per l’ a.s. 2016/2017. 
 
CONSIDERATO CHE,  a causa di un errore materiale, non è stata attribuita la precedenza 
prevista dal C.C.N.I. all’insegnate Bruzzese  Caterina Graziella  nata il 30/01/1975 RC. 
 
VERIFICATO che la docente ha diritto al riconoscimento di tale precedenza con conseguente 
collocazione in graduatoria al posto spettante sulla base del punteggio attribuito. 
 

 

DECRETA 

 
L’insegnate Bruzzese  Caterina Graziella nata il 30/01/1975 RC inserita al posto 14  con punti 14 
per il comune di ricongiungimento e 8 per altri comuni.  
Viene inserita al post 5 bis con medesimo punteggio e precedenza C.C.N.I. 
 

 

  

             

 

 

PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

Rosanna A. Barbieri 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lsg n. 39/93 

 
  

   

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006439.12-09-2016


